DE SERVICIO:342180900142

RMU:62384 18-09-03 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:11DG61B011111500

LÍMITE DE PAGO:25 ENE 26

CORTE A PARTIR:26 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:461YFM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:08 NOV 25-08 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$4,755

$4,755

(CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/01/2026 09:44:31hrsDegolladoNo.21SNCol. CentroCuernavacaCuernavacaMorelosMexicoCP 62000

62384 18-09-03 XAXX-010101 005 CFE